МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БАБУШКИНСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(МОГП «БАБУШКИНСКОЕ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________________________
От  28.05.2019 г. № 67

Г. Бабушкин

 “ О  создании комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020
года в МО ГП «Бабушкинское»

В соответствии с письмом Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Республике Бурятия (Бурятстат) в целях качественного и своевременного выполнения подготовительных мероприятий и проведения Всероссийской переписи  населения 2020 года :

      1.    создать комиссию в следующем составе:
· Урлапова Лариса Юрьевна- зам. Главы-Руководителя Администрации МО ГП «Бабушкинское» по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям.
· Конева Ирина Федоровна — ведущий специалист Администрации.
3.    Маковецкая Анна Васильевна — специалист Администрации.
 4.   Княжева Любовь Михайловна  - юрист Администрации.
              5.   Аверина  Екатерина Александровна  - Председатель Совета депутатов МО  ГП
                    «Бабушкинское».

       2 . Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

 Глава-Руководитель Администрации
 МОГП «Бабушкинское»                                                                            Л.В.Селиверстов

подготовила  Конева И.Ф.
image1.wmf

oleObject1.bin